



6

Bid Proposal for Johnson City - Meter Items - 1/30/24

CUSTOMER	<p>CITY OF JOHNSON CITY, TX 303 PECAN DR. JOHNSON CITY, TX 78636</p>	<p>Job Johnson City - Meter Items - 1/30/24 Johnson City, TX Bid Date: 01/31/2024 Bid #: 3339446</p>
CONTACT	<p>Sales Representative Matthew Dulock (M) 512-801-0815 (T) 512-990-8470 (F) 512-990-0069 Matt.Dulock@coreandmain.com</p>	<p>Core & Main 1301 West Wells Branch Pkwy Pflugerville, TX 78660 (T) 5129908470</p>
NOTES		

CITY OF JOHNSON CITY, TX
Job Location: Johnson City, TX
Bid Date: 01/31/2024
Core & Main 3339446

Core & Main
1301 West Wells Branch Pkwy
Pflugerville, TX 78660
Phone: 5129908470
Fax: 5129900069

Seq#	Qty	Description	Units	Price	Ext Price
20	143	EC-23-NL 5/8X3/4 EXPANSION CON NO LEAD	EA	33.31	4,763.33
30	10	1" ENHANCED R900I METER WITH 6' EXT ANTENNA CAST IRON BTTM	EA	480.52	4,805.20
		ED2F11RWG3SG89			
40	20	EC2ARWG3SG89 2" TRU/FLO CPMD METER GAL W/EXTERNAL ANTENNA	EA	2,094.81	41,896.20
		NO LEAD			
50	8	NEPT 9730-060 UME 2 USG T/F R900I	EA	1,736.37	13,890.96
60	6	4 T/F COMP MTR ECODER R900I USG W/6' ANT EC3CRWG3SG89	EA	4,139.62	24,837.72
70	143	T10 5/8X3/4 MTR ED2B31RWG3SG89 R900 ENHANCED GAL W/THRU PIT	EA	255.00	36,465.00
		ANTENNA NO LEAD			
90		HGAC CONTRACT NO. WM09-20			
				Sub Total	126,658.41
				Tax	0.00
				Total	126,658.41

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED HEREIN, PRICES QUOTED ARE VALID IF ACCEPTED BY CUSTOMER AND PRODUCTS ARE RELEASED BY CUSTOMER FOR MANUFACTURE WITHIN THIRTY (30) CALENDAR DAYS FROM THE DATE OF THIS QUOTATION. CORE & MAIN LP RESERVES THE RIGHT TO INCREASE PRICES TO ADDRESS FACTORS, INCLUDING BUT NOT LIMITED TO, GOVERNMENT REGULATIONS, TARIFFS, TRANSPORTATION, FUEL AND RAW MATERIAL COSTS. DELIVERY WILL COMMENCE BASED UPON MANUFACTURER LEAD TIMES. ANY MATERIAL DELIVERIES DELAYED BEYOND MANUFACTURER LEAD TIMES MAY BE SUBJECT TO PRICE INCREASES AND/OR APPLICABLE STORAGE FEES. THIS BID PROPOSAL IS CONTINGENT UPON BUYER'S ACCEPTANCE OF SELLER'S TERMS AND CONDITIONS OF SALE, AS MODIFIED FROM TIME TO TIME, WHICH CAN BE FOUND AT: <https://coreandmain.com/TandC/>



Quotation

Quote # XUS-2024-1008

XUSUSA Address: 2000 E. Lamar Blvd., Suite 600
 City/State: Arlington/Texas
<https://www.xususa.com>

Office #: (469) 506-1712
 Fax #: (469) 999-0823
 Email: davidb@xususa.com

Date 3/4/24

Terms NET 15

To: Name: Rick A. Schroder
 Title: Chief Administrative Officer
 City/State: Johnson City, Texas
 Email: rschroder@johnsoncitytx.org

Phone # 754-715-9751

We are pleased to quote the following:

Reference # Johnson City, TX

Item	Quantity	Description	Unit Price	Extended Total
A	143	Water Meter and Electronic Meter Head Replacement - 5/8" / 3/4"	\$70.85	\$10,131.55
B	10	Water Meter and Electronic Meter Head Replacement - 1"	\$70.85	\$708.50
C	20	Water Meter and Electronic Meter Head Replacement - 2" (full)	\$195.00	\$3,900.00
D	8	Water Meter and Electronic Meter Head Replacement - 2" (guts only)	\$195.00	\$1,560.00
E	6	Water Meter and Electronic Meter Head Replacement - 4"	\$748.00	\$4,488.00
F	1	Mobilization / Travel & Expenses	\$6,900.00	\$6,900.00
Total				\$27,688.05

Quoted By: David Bortenstein

Notes / Ancillary Pricing:

This quote is based on labor and select equipment and device replacement and service.

Additional pricing may be needed for additional work not listed.

Not liable for leaks on bad piping or galvanized piping.

Not responsible for inoperable/leaking curb stop, shut off valve on City service line side.

Pricing is based on like for like meter, if lay length is different an hourly special labor rate will apply.

Tight meters will have an additional \$10.00 charge, additional photo's will be taken to capture for any additional charge.

Special labor rate outside of scope is \$75.00 per man hour (billed in 15 minute increments).

Inoperable or broken valves involves material and labor price for valve part and curb stop labor:

Valve price each for 5/8" / 3/4", 1", 2", 4"- \$ 58.00

Replace curb stop - labor only - \$75.00.

Vault & Lid reset/replacement labor only are as follows. Vault & Lid material provided by Utility:

Single Vault & Lid labor only \$55.00.

Double Vault & Lid labor only \$65.00.



1421 West 9th Street
Owensboro, KY 42301
Phone 270-926-4646
Fax: 270-926-6393
www.vusinc.com

Pricing Summary for
City of Johnson City, TX

March 8, 2024

Item	Category	Description	Qty	Unit Price	Extended Price
Replacement of Water Meters & Endpoints					
1	Installation	Replace 5/8"x3/4" Meters and Electronic Meter Heads	143	\$ 97.78	\$ 13,982.54
2	Installation	Replace 1" Meters and Electronic Meter Heads	10	\$ 97.78	\$ 977.80
3	Installation	Replace 2" Meters (full) and Electronic Meter Heads	20	\$ 375.40	\$ 7,508.00
4	Installation	Replace 2" Meters (guts only) and Electronic Meter Heads	8	\$ 175.19	\$ 1,401.52
5	Installation	Replace 4" Meters and Electronic Meter Heads	6	\$ 2,627.80	\$ 15,766.80
Grand Total					\$ 39,636.66
Optional Services					
6	Installation	Replace 5/8"x3/4" Valve	1	\$ 55.00	\$ 55.00
7	Installation	Replace 2" Valve	1	\$ 225.00	\$ 225.00
8	Installation	Replace 4" Valve	1	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
9	Installation	Setting box to grade (grass only) 5/8" to 1"	1	\$ 55.00	\$ 55.00
10	Installation	Setting box to grade (grass only) 2"	1	\$ 185.00	\$ 185.00
11	Installation	Setting box to grade (grass only) 4"	1	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00

Notes

- (1) Price assumes warehousing will be provided by others.
- (2) Price assumes programmers, if required, are provided by others.
- (3) Price assumes that field data will be sent via text, csv, or excel; if a specific format is required, the Utility will be responsible for the cost.
- (4) Price assumes this project is a simple meter change out (like for like exchange).
- (5) Price assumes if a collection of GPS points is required, 1-5 meter accuracy is acceptable.
- (6) Price assumes labor only; parts included are gaskets and bolts only.
- (7) Price assumes prevailing wage not required.
- (8) Price assumes no bond required.
- (9) Price assumes no plumber is required.
- (10) Price assumes no splicing of wire (i.e. Quick connect).